

新一般廃棄物処理施設整備に関する基本合意書改正案 新旧対照表

改 正 前	改 正 後
<p>2 稼働目標年度 新施設の稼働目標年度は、<u>令和 9 年度</u>を目途とする。</p> <p>8 新施設の建設等に係る費用負担 (1) 建設費用 浦添市クリーンセンター及び青葉苑（以下、「現施設」という。）に搬入された可燃・不燃・粗大ごみの搬入数量割（<u>平成 28 年度から令和 2 年度</u>までの実績値）とする。</p> <p>この基本合意の証として本合意書 3 通を作成し、浦添市長、中城村長及び北中城村長において<u>署名</u>押印の上、各自その 1 通を保有するものとする。</p>	<p>2 稼働目標年度 新施設の稼働目標年度は、<u>令和 11 年度</u>を目途とする。</p> <p>8 新施設の建設等に係る費用負担 (1) 建設費用 浦添市クリーンセンター及び青葉苑（以下、「現施設」という。）に搬入された可燃・不燃・粗大ごみの搬入数量割（<u>平成 30 年度から令和 4 年度</u>までの実績値）とする。</p> <p>この基本合意の証として本合意書 3 通を作成し、浦添市長、中城村長及び北中城村長において<u>記名</u>押印の上、各自その 1 通を保有するものとする。</p>